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Puheenjohtajan tervehdys:    
 

 ”Vielä on kesää jäljellä…” vaiko ”Syksy on ja kesä on pois, talvea   
 ootellaan…” fiilis vaihtelee vähän säätilojen mukaan. Toivottavasti   
 jokainen on kuitenkin saanut ladattua akkuja syksyä ja talvea varten   
 ja toivottavasti ne latautuvat lisää tanhutreeneissä alkavalla kaudella. 

 Kesällä tanssitimme kansaa hyvin Merimelojien majalla. Väkeä oli ilahduttavan   
 paljon, vaikka Vilma Murto veikin voiton monen ohjelmassa elokuussa.   
 Selvitellään, miten saamme ensin vuonna talkoot hoidettua. Tansseista  kuitenkin   
 pidetään niin tanssijoiden, orkestereiden kuin  talkoolaistenkin osalta.  
 Kiitos vielä kaikille talkoolaisille! 

 Syksyyn lähdetään taas innolla, kun treenit alkavat (tätä   
 kirjoittaessa jo huomenna). Suunnitellaan vuoden päätapahtumia,   
 esiintymisiä, reissuja yms. Jokainen voi myös asettaa omia   
 tavoitteita. Opinko tänä vuonna hambon, parannanko tanssiasentoa tai   
 tanssinko kaikki Tanhuvakan tanssit läpi? Vai otanko tavoitteekseni   

    käydä katsomassa niin monta tanhu- tai kansanmusiikkiesitystä kuin   
    ehdin? 

Toivon kaikille ihanaa vuotta kansantanssin ja –musiikin parissa,  hyvien ystävien seurassa. 

-Kati 

Kutsu vaalikokoukseen: 

Tanhuankka 3 / 2023

HKY:n vaalikokous 14.11.2023 

Tervetuloa Helsingin Kansantanssin Ystävät ry:n vaalikokoukseen tiistaina 14.11. klo 18.30. 
Paikka: Keskuskirjasto Oodi, ryhmätila 3, Töölönlahdenkatu 4  

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat: 
-  toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2024 
-  päätetään jäsen- ja harjoitusmaksujen suuruus 
- valitaan hallituksen puheenjohtaja ja jäsenet erovuoroisten tilalle (erovuorossa ovat Leila Hohenthal,        

Elena Molodchinina, Teppo Rinta-Filppula, Kati Virtanen ja Mila Vuorenmaa) 
- valitaan kaksi toiminnantarkastajaa. ja heille varahenkilö 



 Mennyttä: 

25.4. Haahkaretki Bengtskärin majakalle 

Kymmenen kiltalaista tekivät 24.5. Bengtskärin majakalle  retken tutustumaan haahkoihin. Meillä kävi hyvä tuuri 
sään suhteen. Oli pilvetön taivas ja mereltä puhalsi vilpoisa tuuli. Majakalle saavuttuamme isäntä kertoi majakan 
historiasta ja mitenkä meidän täytyy huomioida haahkat. Sitten olikin jo siikakeiton vuoro. Keitto oli todella hyvää. 
Ruokailun jälkeen jäi hyvin aikaa kierrellä saarella. Muutama kiltalainen kävi ylhäällä majakan tornissa. Ihmisten 
läsnäolo takaa haahkoille pesimisrauhan, kuten uhka merikotkilta. Pesiä oli tänä keväänä 534. Piti varoa, että ei 
astunut pesän päälle. Matkan onnnistumisesta kuuluu myös kiitos Hyvinkään liikenteelle. 

Aila 

 

18.5.  Purpuripäivä Saukkolassa 
                                                                                                                                                                                       
Helatorstaina 18.5. vietettiin Purpuripäivää Tavolan Yhteistuvalla. 
Tanssittiin Risto Elon ja Seija Uleniuksen ohjauksessa Lohjan Purpuria ja Oodi Karjalalle -tapahtuman tansseja. 
Paikalla oli tanssijoita sopivasti kahdeksan parin verran, HKY:stä yhteensä viisi henkilöä.                                                      
Hiiden Pelimannit säestivät. Järjestäjänä toimi Nummi-Pusulan Tanhuujat.  

1.- 4.6. Baltica festivaali Tallinnassa  

Suomalaisen Kansantanssin Ystävien ryhmät oli kutsuttu esiintymään Baltica-festivaalin päätöstapahtumaan 
sunnuntaina 4.6. Tallinnan Tornien aukiolla klo 15.
 
Yhteisesitykseen oli valittu ”Kahden puolen rajaa” -kokonaisuus  sekä kaksi tanssia ”Vauhtia ja vaaratilanteita”  
-kokonaisuudesta.
 
PERINNE VIE MUKANAAN oli tapahtuman teema. Järjestäjien pyynnöstä myös kaikkien suomalaisten  
osallistujien toivottiin pukeutuvan kansallispukuihin.

Kahdeksan parin esitykseen valmistauduttiin pitämällä yhteisharjoitukset lauantaina 3.6. Kaisaniemen puistossa. 
Antti ja Hili huolehtivat säestyksestä niin harjoituksissa kuin esityksessäkin. 

Etukäteen oli ajatus, että suomalaiset matkustaisivat kaikki yhdessä komeasti pukeutuneina kansallispukuihinsa. 
Käytännössä tamperelaiset lähtivät jo lauantaina, HKY,  Tahu-Visa ja espoolaiset sunnuntaina, mutta eri laivoilla.

Kyllä pienemmälläkin kokoonpanolla kansallispuvut herättivät laivalla paljon huomiota ja arvostusta.

Toimitus
                                                                                                                                                                                                    

 

Kuva: Aila Havia Kuva: Eeva Heinonen Kuva: Marjatta Koivu-Loman



 

Päivä Tallinnassa 

Varhain sunnuntaiaamuna 4.6. lähti kahdeksan HKY:läistä, kansallispuvuissaan Ecerö-line:lla kohti Tallinnaa. 

Tallinnaan saavuttuamme kävelimme satamasta Vanhaan kaupunkiin Tornien aukiolle. Puistoalueella oli erilaisia 
työpajoja ja myyntikojuja. Pienillä lavoilla pidettiin joko harjoituksia tai tanssittiin erilaisia tansseja, joihin kuka 
tahansa sai osallistua oppiakseen uutta. 

Päälavalla oli musiikkia, tanssiesityksiä ja kansallispukujen esittelyä. Kello 15 alkoi suomalaisten esitys, johon 
osallistui myös kaksi paria HKY:stä. Esitystä oli ilo katsella, se sujui hienosti. Esiintyjät kävivät syömässä ja me 
turistit kahvilla. 

Päivän sää oli erinomainen, auringonpaisteesta saimme nauttia ja tarpeen mukaan siirtyä varjoon, miltä milloinkin 
tuntui. Pian oli kuitenkin aika lähteä paluumatkalle. 

Kotona allekirjoittanut ”pudotti” kansallispuvun yltään, ryntäsi suihkuun ja nukkumaan. Uni maistui, koska olin 
odottanut matkalle lähtöä jo aamukahdesta lähtien. 

Hieno päivä hienojen Ystävien seurassa, kiitos kaikille mukana olleille! 

Pölkky 

19.6.  Helsinki CityFolk 

Seurasaarisäätiö järjesti jälleen Helsinki City Folk -tapahtuman 19.6.  Esplanadin lavalla.  
Tapahtuma oli osa Seurasaaren juhannusvalkeiden  oheisohjelmaa.  

Rutistus oli mukana esiintymässä 9 tanssijan voimin. Esitimme Emma Kantelisen koreografian Juhannuskisat. 
Muita ryhmiä oli mukana runsaasti, mm Karjalan Nuorten Lykky, Seurasaaren kansantanssijoiden Lieke ja Hiillos 
sekä Pörriäiset Nurmijärveltä. 

Sää suosi ja yleisöä Esplanadilla oli mukavasti. Myös kulkeminen  keikkapaikalle keikka-asussa keskustan ja 
Espan läpi on oikeastaan osa  showta, vaikka tällä kertaa emme kansallispuvuissa esiintyneetkään.   
Kansallispukujen osia oli silti mukana. 

Kuvia keikasta ei tullut otettua, mutta video löytyy  https://youtu.be/4BAIkC-nrDc 

-Kati 

Kuva: Pirkko EloKuva: Marjatta Hoivu-Loman

https://youtu.be/4BAIkC-nrDc


In memoriam: 

Seija Ceder 1942 - 2023 

Ystävämme Seija Ceder on poissa. Seija menehtyi pitkäaikaiseen sairauteen 
19.7.2023 Siuntion sairaalassa.  

Seija liittyi puolisonsa Runar Lostedtin "Frillen" kanssa HKY:n jäseniksi jo 1970-
luvulla. Seijan tyttäretkin tanssivat lapsiryhmässä. Seija ja Frille esiintyivät 
myös ulkomailla, mm. Kaliforniassa, Yhdysvalloissa. Seija toimi usean vuoden 
ajan Frillen omaishoitajana, mutta Frillen kuoltua Seija palasi Purpuri-ryhmään. 
Nyt on Purpuri-ryhmä vailla yhtä Ystävää. 

Siunaustilaisuus on Siuntion kirkossa 8.9.2023 klo14, jonka jälkeen muistotilaisuus seurakuntasalissa. 

Syyskauden 2023 harjoitukset: 

Rutistus maanantaisin  Pitäjänmäen peruskoulu, Viinenkuja 6                                          
klo 19 - 21    ohjaaja: Emma Kantelinen  emma.kantelinen(at)gmail.com                             
alkaen 4.9.2023                     säestys: musiikkitallenteet 
    
Purpuri maanantaisin Oulunkylän ala-aste, Teinintie 12                                                                                                      
klo 19-21  ohjaaja: Risto Elo  risto.elo(at)iki.fi                                           
alkaen 4.9.2023 pelimanni: Maimu Jõgeda  maimu.jogeda(at)gmail.com 
                                                                                                                                   
Kierrokas maanantaisin  Oulunkylän ala-aste, Teinintie 12                                                                              
klo 19 - 21   ohjaaja: Outi Rinta-Filppula   outirintafilppula(at)gmail.com                 
alkaen 4.9.2023  pelimanni: Maimu Jõgeda        maimu.jogeda(at)gmail.com  

Kilta torstaisin  kerran            Kampin palvelutalo, Salomonkatu 21                                                                                            
kuussa klo 12.30-14.30         yhteyshenkilö Marjatta Koivu-Loman marjatta.koivuloman(at)gmail.com                                                                                                                                                  
                                                                                                         

Tanssiryhmät saavat Opintokeskus Sivikseltä vertaisopintoryhmätukea.   

Killan tapaamiset:      
Killan seuraavat sovitut tapaamispäivät syyskaudella 2023 ovat kuukauden ensimmäiset torstait:  
7.9., 6.10., 2.11. ja 7.12. klo 12.30 - 14.30 Kampin palvelukeskuksessa, Salomonkatu 21, huoneessa Broidi. 

Lisätietoja marjatta.koivuloman(at)gmail.com. 



Muuta tiedotettavaa: 

Jäsenmaksut         
Jäsenmaksu v. 2023 on 20 euroa / vuosi, joka kerätään vuoden alussa tai jäseneksi liittymisen 
yhteydessä.Tanssijoilta peritään lisäksi harrastusmaksu. Rutistuksessa tanssiville 75 euroa / lukukausi / hlö ja 
Kierrokkaassa sekä Purpureissa tanssiville 60 euroa / lukukausi / hlö.   

Ne, jotka maksavat pelkästään jäsenmaksun, voivat maksaa 20 euroa verkkopankissa.                                     
Verkkopankin kautta maksettaessa on käytettävä VIITENUMEROA 3007. 
Kysymyksiin vastaa Leila Hohenthal.  

Jäsenmerkit 
HKY:llä on pronssisia pinssejä ja hopeanvärisiä lukkoneulalla varustettuja jäsenmerkkejä myynnissä 5 euroa kpl 
Rutistuksen, Kierrokkaan ja Purpurien harjoituksissa sekä Killan tapaamisissa. 

HKY:n puvusto 
Puvusto sisältää aikuisten kansallispukuja, purpuripukuja ja  muutamia tanssikenkiä.                                              
Yhdistys lainaa jäsenilleen pukuja tai niiden osia maksutta. Puvut säilytetään SKY:n toimiston tiloissa. 
Pukuluettelo löytyy kotisivulta http://www.hky-ry.net.                                                                                   
Puvustonhoitajana toimii Pirkko Elo, yhteystiedot lehden lopussa.  

Kotisivut 

Kotisivulle pääsee osoitteella www.hky-ry.net tai www.tanhu.fi.                                                                                                                                           
HKY:llä on myös oma sähköpostiosoite: helsinginkansantanssinystavat(at)gmail.com.                                                                                                                 

Tanhuankka 
Jäsenlehti Tanhuankka ilmestyy pääasiassa yhdistyksen kotisivulla www.hky-ry.net  Saat sen ilmestymisestä tiedon 
sähköpostiisi ja linkin lehteen. Ne, joilla ei ole sähköpostiosoitetta, saavat lehden paperiversiona.  
Jos haluat Ankasta pdf-version liitteenä suoraan sähköpostiisi, ilmoita siitä sihteerille.                                                                
Kerro myös, jos tahdot, että nimesi poistetaan lehden jakelulistalta.    

 Yhteystietosi 
Jos osoitteesi tai muu yhteystietosi on muuttunut, muistathan ilmoittaa siitä sihteerille; pirkko.elo(at)kolumbus.fi.  
On myös toivottavaa ilmoittaa sihteerille, jos et halua / voi jatkaa HKY:n jäsenyyttä. 

HKY:n hallitus ja toimihenkilöt 2023

Kati Virtanen (puheenjohtaja)   kati.virtanen(at)fimnet.fi                                                     
Pirkko Elo (sihteeri ja puvuston hoitaja)   pirkko.elo(at)kolumbus.fi                                                 
Leila Hohenthal (taloudenhoitaja)   leila.hohenthal(at)gmail.com                                                   
Elena Molodchinina    hir.lena(at)hotmail.fi            
Teppo Rinta-Filppula (nettivastaava)  teppo.rinta-filppula(at)iki.fi                                                   
Mila Vuorenmaa (varapuheenjohtaja)  mila.vuorenmaa(at)gmail.com 
Seppo Salminen (orkesterivastaava)  zepe99(at)gmail.com                                                                                        
HKY yhteystiedot   helsinginkansantanssinystavat(at)gmail.com  
    www.hky-ry.net tai www.tanhu.fi 
HKY Pankkitili    Nordea FI50 1478 3000 7095 71  

__________________________________________________________________________________________ 

http://www.hky-ry.net


SKY:n toimikuntiin osallistumaan  

Kiinnostaisiko osallistua kansantanssin taustaan SKY:n toimikunnissa? 
Kaikki SKY:n toimikunnat tarvitsevat toimijoita, jotta pystyttäisiin tarjoamaan mahdollisimman monipuolista tietoa 
jäsenyhdistyksille. Erityisesti tiedotustoimikunta, jonka yhtenä osa-alueena on Tanhuviesti, painii resurssien 
puutteessa. Myös kansallispukutoimikunta sekä koulutus- ja tapahtumatoimikunta ovat lisäresurssien tarpeessa. 
Kerro kiinnostuksesi Annulille tai hallituksen jäsenille ja tule tekemään harrastustamme näkyvämmäksi. 

Tapahtumakalentereita 

www.hky-ry.net (omat kotisivut). 
www.kamukanta.fi.  (Kansanmusiikin ja Kansantanssin Edistämiskeskuksen (KEK) sivusto)  
kansantanssi-ryhmä facebookissa,  
https://fi-fi.facebook.com/groups/kansantanssi/ 

SKY   
Toimistonhoitaja Annuli Perheentupa   suom(at)kansantanssinyst.fi                                      
Döbelninkatu 5 B 21, 00260 HELSINKI   www.kansantanssinyst.fi   
Puh: 045-2777 283                                                                                                                                                                                                                                                         
Avoinna: ti  klo 14 -18, ke ja to klo 10 -14    

 

Liikunnallista syksyä kaikille! 
        Toimitus   

P.Elo

https://fi-fi.facebook.com/groups/kansantanssi/

